２００７年３月１５日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり人事異動、組織改編を行いますので、お知らせします。

１． 人事異動 （４月 1 日）

新 職   現 職 （前 職）

氏 名

半導体装置部長 デバイスカンパニー

装置本部 装置第二部長
原田
は ら だ

 雅弘
まさひろ

    特殊鋼貿易部長 自動車関連鋼材部 線材・条鋼課長 森
も り

   真人
ま び と

兼

鋳鍛造品部長

自動車・建機部長

船舶部長

兼松米国会社 シカゴ支店長

兼松米国会社 ﾋｭｰｽﾄﾝ支店長

自動車関連鋼材部長

輸送機部長

兼松米国会社 シカゴ支店

兼松米国会社 ﾋｭｰｽﾄﾝ支店

稲葉
い な ば

 啓一
けいいち

村尾
む ら お

 哲
てつ

朗
ろ う

小泉
こいずみ

 浩一
こ う い ち

蒔田
ま き た

 重信
しげのぶ

２． 組織改編 （４月 1 日）

１． デバイスカンパニー装置本部を廃止する。

２． デバイスカンパニー装置本部「装置第一部」、「装置第二部」を統合し、IT 部門直轄の「半導体装置部」

とする。

３． 食糧部門「アグリカンパニー」を廃止し、「飼料部」、「配合製品部」を食糧部門の直轄とする。

４． 鉄鋼部門「鉄鋼貿易部」、「自動車関連鋼材部」を再編し、「鉄鋼貿易部」、「特殊鋼貿易部」、

「鋳鍛造品部」とする。

５． プラント部門「輸送機部」を分割し、「自動車・建機部」、「船舶部」とする。

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000